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5 AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

Solicitacéo

Data da
Solicitacéo

Interessado

Cargo

Data de Ida

Data de
Volta

Quantidade
de diarias

Valor
Total da
Diaria
(R$)

Finalidade

Objetivo

528211

05/07/2023

IZA MARIA
PAIVA
BATISTA

Colaborador

25/07/2023

01/09/2023

38

5.016,00

SERVICO

MINISTRAR OS COMPONENTES
CURRICULARES PARA O CURSO TéCNICO
EM AGRICULTURA NO MUNICIiPIO DE
SANTA
ISABEL DO RIO NEGRO, OFERTADO NA
ESCOLA MUNICIPAL TENENTE
BRIGADEIRO EDUARDO GOMES,
CONFORME EDITAL N°.009/2022 -
DAC/CETAM: - MECANIZA¢&0 AGRICOLA,
IRRIGA¢EO E DRENAGEM (60H) - 26/07/2023
A 14/08/2023. -AGRICULTURA FAMILIAR E
AGROECOLOGIA (60H) - 15/08/2023 A
31/08/2023.

530613

26/07/2023

EDILEUZA
GOMES DE
SOUZA

Servidor

23/09/2023

01/12/2023

69

9.108,00

SERVICO

MINISTRAR OS SEGUINTES
COMPONENTES CURRICULARES TEGRICO-
PRATICOS PARA O CURSO TECNICO EM
ENFERMAGEM

INDIGENA NO MUNICiPIO DE TONANTINS
(EDITAL N°. 009/2022- DAC/CETAM):
QUALIDADE E SEGURANCA DO PACIENTE
E
BIOSSEGURANCA APLICADA a
ENFERMAGEM (40H): 25/09 A 06/10/2023;
SEMIOLOGIA E SEMIOTECNICA APLICADA
a ENFERMAGEM
(100H): 09/10 A 10/11/2023; PROJETO
INTEGRADOR | (40H): 13/11 A 28/11/2023.
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531254

31/07/2023

ANA PAULA
HADDAD
NEVES

Servidor

29/08/2023

01/09/2023

0

3,5

420,00

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

SERVICO

A VIAGEM DEVE-SE 4 NECESSIDADE DE
ASSESSORIA PEDAGOGICA E TECNICA AO
GERENTE E ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS DO MUNICIPIO,
CONSIDERANDO OS ENCAMINHAMENTOS
ADMINISTRATIVOS E PEDAGOGICOS
DESTA AUTARQUIA.

531294

31/07/2023

MARCELO
DE ARAUJO
FREITAS

Colaborador

15/09/2023

07/11/2023

53,5

7.062,00

SERVICO

ACOMPANHAR, ORIENTAR E
SUPERVISIONAR 02 GRUPOS DE EST4GIO
PROFISSIONAL SUPERVISIONADO (ETAPA

Il) E 02
GRUPOS DE EST4GIO PROFISSIONAL
SUPERVISIONADO (ETAPA IV) PARA O
CURSO TéCNICO EM ENFERMAGEM
INDIGENA NO MUNIC{PIO
DE CAREIRO DA VARZEA (EDITAL N°.
013/2020- DAC/CETAM). OBS: O EST4GIO
DA TURMA ACONTECE NO MUNIC{PIO DE
AUTAZES.

EST4GIO PROFISSIONAL
SUPERVISIONADO — ETAPA Il (130H): 16/09
A 13/10/2023; EST4GIO PROFISSIONAL
SUPERVISIONADO — ETAPA
IV (120H): 14/10 A 06/11/2023.
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