

Solicitação	Data da Solicitação	Interessado	Cargo	Data de Ida	Data de Volta	Quantidade de diárias	Valor Total da Diária (R\$)	Finalidade	Objetivo
528211	05/07/2023	IZA MARIA PAIVA BATISTA	Colaborador	25/07/2023	01/09/2023	38	5.016,00	SERVIÇO	MINISTRAR OS COMPONENTES CURRICULARES PARA O CURSO TÉCNICO EM AGRICULTURA NO MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO RIO NEGRO, OFERTADO NA ESCOLA MUNICIPAL TENENTE BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, CONFORME EDITAL Nº.009/2022 - DAC/CETAM: - MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA, IRRIGAÇÃO E DRENAGEM (60H) - 26/07/2023 A 14/08/2023AGRICULTURA FAMILIAR E AGROECOLOGIA (60H) - 15/08/2023 A 31/08/2023.
530613	26/07/2023	EDILEUZA GOMES DE SOUZA	Servidor	23/09/2023	01/12/2023	69	9.108,00	SERVIÇO	MINISTRAR OS SEGUINTES COMPONENTES CURRICULARES TEÓRICO- PRÁTICOS PARA O CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDÍGENA NO MUNICÍPIO DE TONANTINS (EDITAL Nº. 009/2022- DAC/CETAM): QUALIDADE E SEGURANÇA DO PACIENTE E BIOSSEGURANÇA APLICADA à ENFERMAGEM (40H): 25/09 A 06/10/2023; SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA APLICADA à ENFERMAGEM (100H): 09/10 A 10/11/2023; PROJETO INTEGRADOR I (40H): 13/11 A 28/11/2023.

www.cetam.am.gov.br twitter.com/cetam_amazonas instagram.com/cetam.amazonas youtube.com/cetam facebook.com/cetam.amazonas gabinetecetam@cetam.am.gov.br Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491 Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro I Manaus - AM CEP: 69040-000







531254	31/07/2023	ANA PAULA HADDAD NEVES	Servidor	29/08/2023	01/09/2023	3,5	420,00	SERVIÇO	A VIAGEM DEVE-SE à NECESSIDADE DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA E TÉCNICA AO GERENTE E ASSISTENTES ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO, CONSIDERANDO OS ENCAMINHAMENTOS ADMINISTRATIVOS E PEDAGÓGICOS DESTA AUTARQUIA.
531294	31/07/2023	MARCELO DE ARAÚJO FREITAS	Colaborador	15/09/2023	07/11/2023	53,5	7.062,00	SERVIÇO	ACOMPANHAR, ORIENTAR E SUPERVISIONAR 02 GRUPOS DE ESTÁGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO (ETAPA II) E 02 GRUPOS DE ESTÁGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO (ETAPA IV) PARA O CURSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDÍGENA NO MUNICÍPIO DE CAREIRO DA VÁRZEA (EDITAL Nº. 013/2020- DAC/CETAM). OBS: O ESTÁGIO DA TURMA ACONTECE NO MUNICÍPIO DE AUTAZES. ESTÁGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO – ETAPA II (130H): 16/09 A 13/10/2023; ESTÁGIO PROFISSIONAL SUPERVISIONADO – ETAPA IV (120H): 14/10 A 06/11/2023.

www.cetam.am.gov.br twitter.com/cetam_amazonas instagram.com/cetam.amazonas youtube.com/cetam facebook.com/cetam.amazonas gabinetecetam@cetam.am.gov.br Fone:(92) 2126-7484 | 7488 | 7491 Av. Pedro Teixeira, 2354, Dom Pedro I Manaus - AM CEP: 69040-000



